[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 мая   2023 года     № 60                                                                п.Сухоногово
	Об отмене постановления администрации Чернопенского сельского поселения от 18.11.2013    №  98  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Чернопенского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения нормативной базы в соответствие с федеральным и региональным  законодательством,  в связи с принятием порядка использования бюджетных ассигнований  резервного фонда администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области,
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Чернопенского сельского поселения от 18.11.2013    №  98  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Чернопенского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
       2.   Настоящее    постановление    вступает   в   силу   со дня     его официального опубликования в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».
Глава Чернопенского
сельского поселения                                                                                 Е.Н.Зубова